40 Adet 100 Liralık= 4000.- Lira 

---- Komedi: S perde 

Gece saat 21 de 

- gat icrasını talep eylemiş olmakla 
: mumailcyhin duruşma günü olan 12. 
: 1. 942 pazartesi günü saat 9.iO Saf­
: ranbolu asliye hukuk mahkemesin-

Bu işe girmek istiycnlcrin 3.690 : 
(uç bin altı yüz doksan) liralık mu- -
vakkat teminat ile kanunun tayin et- _ 
tiı:i vesi.katarı ve tekliflerini aynı 

1

: 
gün saat 14 de kadar adı geçen ko· : 
misyon reisliğine vermeleri lazım - : 
~~ : = d D"" • bu"yijk de hazır bulunması veya tarafından 

Alcksan r umanın :